

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230100819
Kundennr.: 59368
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100838 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. 1727:				
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	0,94	3,76
2	10709		RADEX 6800 Lichtscheibe rechts RADEX 6800 Lichtscheibe rechts, für H: 220 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	3,02	3,02
3	400601		BÜNTE Abreißeil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	1,77	35,40
4	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 228,00 kg	30	Stück	36,12	1.083,60
5	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 86,92 kg	106	Stück	2,94	311,64
6	42206		KNOTT K14-A, -1400 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K14-A, bis 1400 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,	2	Stück	17,50	35,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230100819

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42751		Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,11 kg	21	Stück	1,41	29,61
8	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,80 kg	10	Stück	9,50	95,00
9	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	0,83	4,98
10	800162		Faltenbalg f. Peitz AER/AEV, 6 Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm, für AER/AEV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	10,50	10,50
11	800270		Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0 Peitz Lagerbuchse für PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, hinten ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,35	2,35
12	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,79	3,79
13	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,89	5,78
14	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,78	20,78

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230100819

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	80502		Versandgewicht: 0,46 kg Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	20,78	41,56
16	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,33	6,65
17	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,07	4,14
18	90267		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 1,5- 335 mm lang (02.3722.75.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,72	17,72
19	90371		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1330/ Seillänge 1520 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000055 *** Ihre Belegnr.: 1693	2	Stück	5,48	10,96
20	90278		AL-KO/BPW Gasfeder AL-KO/BPW Gasfeder ZAF 2,0-2/-3, für Handbremshebel, Einbaulänge 190 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	71,84	143,68
21	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100838							1.869,92
22	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230100838							1.879,82

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230100819

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR						1.879,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100819 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	352,700